
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) agradece a todos que participaram do Processo Seletivo 2021/1 para os
Cursos de Graduação e comunica aos candidatos APROVADOS que, devido à pandemia de COVID-19 e a
recomendação de distanciamento social, as matrículas serão realizadas conforme as seguinte etapas:

a) envio dos documentos para o endereço eletrônico (e-mail) do Campus que o candidato pleiteou a vaga e irá
estudar (veja item 9.1.2 do Edital 097/2020 para saber o e-mail do Campus);
b) análise da documentação pelo setor de Registro Escolar;
c) conferência com documentos originais após retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

Não serão considerados os documentos de matrícula encaminhados para o e-mail de Campus diferente do
que o candidato se inscreveu e foi convocado para matrícula.

Caso o candidato não possua meios tecnológicos para realizar a matrícula de forma eletrônica, deverá encaminhar e-
mail para o campus que pleiteou a vaga, solicitando agendamento para entrega presencial da documentação,
agendamento este que deverá ser realizado exclusivamente dentro dos dias especificados para cada chamada. Nos
campi que apresentaram telefone (veja tabela no item 9.1.2 do Edital), o agendamento também poderá ser realizado
pelo número do setor indicado na tabela.

Não será possível agendar e nem realizar a entrega da documentação para matrícula fora do prazo estabelecido.

O candidato deverá observar os documentos comprobatórios para a realização da matrícula, de acordo com a
modalidade de cota, conforme item 10 e subitens do Edital 097/2020.

Os documentos devem ser encaminhados em um arquivo único (juntar todos os documentos digitalizados) e em
formato PDF. Não serão considerados e nem avaliados documentos encaminhados em outro formato de arquivo.

Após o recebimento e conferência dos documentos, o Setor de Registro Escolar informará ao candidato, caso tenha
faltado algum documento, cabendo a este providenciar e encaminhar a documentação faltante, no período
estipulado para a efetivação da matrícula.

O candidato convocado para a matrícula perderá o direito à vaga se não encaminhar ou não apresentar
todos os documentos indicados no Edital, no prazo estabelecido.

Os candidados CLASSIFICADOS devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, podem ser convocados
posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência de vagas que não forem preenchidas por
candidatos convocados nesta chamada.
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593381 João Guilherme Marques Freitas 03/11/2002 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191030212226 2497,2 680,0 3177,2 1 Aprovado
583304 Vinicius Cigerza de Souza 17/10/1997 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191008043728 2297,0 880,0 3177,0 2 Aprovado
591925 Thamires Antunes Schuster 04/11/1998 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161061591111 2369,3 800,0 3169,3 3 Aprovado
593041 Maria Cecília Rosa 10/05/2002 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191045938872 2382,1 640,0 3022,1 4 Aprovado
590544 Yago Pretto 11/10/2001 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191047386989 2321,7 680,0 3001,7 5 Aprovado
582229 Thaís Souza Guimarães 18/03/2002 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191001655049 2151,9 840,0 2991,9 6 Aprovado
590528 Alexandre Vicente Bispo 28/12/1994 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151004704639 2320,0 600,0 2920,0 7 Aprovado
586541 Laís Cristina Isgrance Pereira 09/01/1998 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191060328488 2185,3 700,0 2885,3 8 Aprovado
580875 Débora Eduarda do Nascimento Rocha da Silva 27/05/2000 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181055786840 2333,1 540,0 2873,1 9 Aprovado
591948 Henrique Sebastião da Silva Rosa 05/04/2003 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191014468778 2205,7 660,0 2865,7 10 Classificado
589683 Emilse Megumi Fujimori 23/10/2001 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191008150747 2150,9 700,0 2850,9 11 Classificado
586272 Tatiane Vieira Mahle 27/11/2001 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191046123052 2118,0 700,0 2818,0 12 Classificado
583149 Fabiana de Lima Jensen de Miranda 31/08/1996 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191060395255 2257,3 540,0 2797,3 13 Classificado
590012 Taniris Eduarda José de Araújo 07/02/2001 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191010082110 2107,7 680,0 2787,7 14 Classificado
590850 Marcos Thomas de Oliveira 17/04/1995 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161014204234 2206,0 560,0 2766,0 15 Classificado
581569 Luca Eleto Vilarino Nunes 30/03/2002 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191014067760 2105,2 660,0 2765,2 16 Classificado
581654 Weslley Furtado da Silva 16/12/1998 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151004222116 2133,4 540,0 2673,4 17 Classificado
583155 Débora Duarte Gomes 20/09/1981 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191003398440 1977,4 660,0 2637,4 18 Classificado
581109 Markus Paulo Campos de Souza 22/10/2000 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191028665724 2047,0 580,0 2627,0 19 Classificado
581659 Alan Henrique Alves Fortunatti 11/08/2000 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181015799214 2257,2 360,0 2617,2 20 Classificado
584841 Deise Cristina Santos Dias 20/03/2002 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191046986888 1922,6 680,0 2602,6 21 Classificado
582450 Maysa Esmeraldo Fonseca 05/04/2002 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191051823182 1976,3 600,0 2576,3 22 Classificado
585108 Patricia Aparecida Lucas Guadagnini Candido 09/12/1994 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161020991212 1931,7 600,0 2531,7 23 Classificado
587552 Wagner Jesse da Conceição 17/01/1991 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171004115662 2225,1 300,0 2525,1 24 Classificado
581733 Valéria Carminati 19/11/1996 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181015322751 1864,1 660,0 2524,1 25 Classificado
584614 Jarison Jose da Silva Pires 09/04/2000 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171044777075 1955,0 520,0 2475,0 26 Classificado
592205 Fabiana Aparecida da Silva Pereira 10/11/1993 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151004026965 1920,9 540,0 2460,9 27 Classificado
583422 Crislaine Ferreira Flauzino 25/02/1994 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151000722614 1951,3 500,0 2451,3 28 Classificado
581470 Agda Lopes da Silva 01/03/2003 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191040907609 1808,2 600,0 2408,2 29 Classificado
589975 Cleiciane da Silva Nunes 24/03/1994 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171007418162 1894,3 500,0 2394,3 30 Classificado
591293 Natasha Caroline da Silva 25/12/2021 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181035007556 2027,8 360,0 2387,8 31 Classificado
589321 Edilmara Rondon Peixoto 21/02/1996 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171002007077 1878,8 500,0 2378,8 32 Classificado
581087 Tamires Teixeira Souza 31/10/2001 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191003884720 1794,7 560,0 2354,7 33 Classificado
583176 Claudemir Henrique Grandis 06/12/1990 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181010358479 1816,3 520,0 2336,3 34 Classificado
590587 Geyson do Nascimento Silverio 11/02/2002 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191053675721 1914,1 420,0 2334,1 35 Classificado
584723 Carine Regina Datsch 11/01/1996 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171001908796 1800,9 500,0 2300,9 36 Classificado
583249 Ayrton Lucas de Oliveira Trindade 24/05/2000 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181033320423 2000,9 280,0 2280,9 37 Classificado
582487 Leticia Domingas Gabriel 26/06/1996 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171016941279 1870,2 380,0 2250,2 38 Classificado
587626 Pedro Tezollin Junior 29/06/1997 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151003487408 1794,2 440,0 2234,2 39 Classificado
590572 Gean Nascimento dos Santos 14/11/1998 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161092978279 1844,1 380,0 2224,1 40 Classificado
590262 Celma Santos dos Reis 29/06/1977 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191055440520 1703,4 460,0 2163,4 41 Classificado
581990 Francielly Costa Lazzarotto 20/04/1998 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171018692052 1733,1 400,0 2133,1 42 Classificado
581417 Dalva Taissa Colhado de Souza 24/12/2003 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191057830207 1784,4 320,0 2104,4 43 Classificado
579934 Jonatan de Oliveira Torres Costa 07/01/1999 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151005516630 877,2 560,0 1437,2 44 Classificado
586877 Miracelia Conceição Farias 20/04/1981 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161091678227 1604,9 0,0 1604,9 Eliminado
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584841 Deise Cristina Santos Dias 20/03/2002 Bacharelado em Administração Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 191046986888 1922,6 680,0 2602,6 1 Aprovado
582450 Maysa Esmeraldo Fonseca 05/04/2002 Bacharelado em Administração Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 191051823182 1976,3 600,0 2576,3 2 Aprovado
581470 Agda Lopes da Silva 01/03/2003 Bacharelado em Administração Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 191040907609 1808,2 600,0 2408,2 3 Aprovado
591293 Natasha Caroline da Silva 25/12/2021 Bacharelado em Administração Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 181035007556 2027,8 360,0 2387,8 4 Aprovado
581087 Tamires Teixeira Souza 31/10/2001 Bacharelado em Administração Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 191003884720 1794,7 560,0 2354,7 5 Classificado
583176 Claudemir Henrique Grandis 06/12/1990 Bacharelado em Administração Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 181010358479 1816,3 520,0 2336,3 6 Classificado
579934 Jonatan de Oliveira Torres Costa 07/01/1999 Bacharelado em Administração Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 151005516630 877,2 560,0 1437,2 7 Classificado
586877 Miracelia Conceição Farias 20/04/1981 Bacharelado em Administração Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 161091678227 1604,9 0,0 1604,9 Eliminado
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589975 Cleiciane da Silva Nunes 24/03/1994 Bacharelado em Administração Campus Juína L5 - EP + Renda 171007418162 1894,3 500,0 2394,3 1 Aprovado
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581109 Markus Paulo Campos de Souza 22/10/2000 Bacharelado em Administração Campus Juína L8 - EP + PPI 191028665724 2047,0 580,0 2627,0 1 Aprovado
584614 Jarison Jose da Silva Pires 09/04/2000 Bacharelado em Administração Campus Juína L8 - EP + PPI 171044777075 1955,0 520,0 2475,0 2 Aprovado
590262 Celma Santos dos Reis 29/06/1977 Bacharelado em Administração Campus Juína L8 - EP + PPI 191055440520 1703,4 460,0 2163,4 3 Aprovado
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589683 Emilse Megumi Fujimori 23/10/2001 Bacharelado em Administração Campus Juína L9 - EP 191008150747 2150,9 700,0 2850,9 1 Aprovado
586272 Tatiane Vieira Mahle 27/11/2001 Bacharelado em Administração Campus Juína L9 - EP 191046123052 2118,0 700,0 2818,0 2 Aprovado
583149 Fabiana de Lima Jensen de Miranda 31/08/1996 Bacharelado em Administração Campus Juína L9 - EP 191060395255 2257,3 540,0 2797,3 3 Classificado
583155 Débora Duarte Gomes 20/09/1981 Bacharelado em Administração Campus Juína L9 - EP 191003398440 1977,4 660,0 2637,4 4 Classificado
583422 Crislaine Ferreira Flauzino 25/02/1994 Bacharelado em Administração Campus Juína L9 - EP 151000722614 1951,3 500,0 2451,3 5 Classificado
583249 Ayrton Lucas de Oliveira Trindade 24/05/2000 Bacharelado em Administração Campus Juína L9 - EP 181033320423 2000,9 280,0 2280,9 6 Classificado
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591790 Thauany Gabriella Martins Barbosa 19/06/2002 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191010997986 2382,5 720,0 3102,5 1 Aprovado
588003 Lienne Letícia de Paula e Silva 10/11/2002 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191033341295 2221,6 600,0 2821,6 2 Aprovado
584776 Douglas Rafael Veiga de Almeida 28/06/1994 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181015227547 2093,4 640,0 2733,4 3 Aprovado
589823 Elizandra Farias de Lima 23/08/1997 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181031511346 2244,0 460,0 2704,0 4 Aprovado
593327 Julio Cesar do Nascimento Santos 20/03/1993 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161081548216 2065,2 600,0 2665,2 5 Aprovado
579952 Marcleilton Rufino Silva Santos 28/01/2003 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191024624204 1954,0 620,0 2574,0 6 Aprovado
584241 Heggri Henrique Souza 27/03/1990 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181015416892 2237,5 300,0 2537,5 7 Aprovado
584311 Francisco Deyvid Pereira da Silva 06/02/1998 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151002831121 1989,3 540,0 2529,3 8 Aprovado
591743 Jaqueline Roberto da Silva 15/01/1995 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161073942807 1850,0 560,0 2410,0 9 Aprovado
582341 Pedro Eduardo Prates Saturnino 29/06/1998 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161044380822 1813,4 520,0 2333,4 10 Classificado
584247 Vanessa da Silva Oliveira 06/06/1998 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171074611442 1795,8 520,0 2315,8 11 Classificado
587002 Hellen Adylla Celestino Castilho 30/01/2003 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191033902062 1841,2 400,0 2241,2 12 Classificado
581644 Rayssa de Meireles Teotônio 30/03/1998 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151003888790 1480,0 400,0 1880,0 13 Classificado
589532 Cleonice Cardoso Carreiro 02/10/1993 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171004200605 1745,8 0,0 1745,8 Eliminado
588682 Lauane Silva Murra 19/09/2002 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191044137625 1002,6 0,0 1002,6 Eliminado
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588682 Lauane Silva Murra 19/09/2002 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 191044137625 1002,6 0,0 1002,6 Eliminado
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584247 Vanessa da Silva Oliveira 06/06/1998 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína L5 - EP + Renda 171074611442 1795,8 520,0 2315,8 1 Aprovado
581644 Rayssa de Meireles Teotônio 30/03/1998 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína L5 - EP + Renda 151003888790 1480,0 400,0 1880,0 2 Aprovado
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587002 Hellen Adylla Celestino Castilho 30/01/2003 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína L9 - EP 191033902062 1841,2 400,0 2241,2 1 Aprovado
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591132 Icaro Costa Moreira 25/08/2002 Licenciatura em Matemática Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191028096805 2600,4 840,0 3440,4 1 Aprovado
590737 Poliana de Menezes Ferreira 02/09/1985 Licenciatura em Matemática Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191046533839 2292,9 600,0 2892,9 2 Aprovado
585009 Tiago Figueiredo dos Santos 19/05/1991 Licenciatura em Matemática Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161064209323 1981,2 620,0 2601,2 3 Aprovado
581241 Erica Sabino Faustino 13/11/1999 Licenciatura em Matemática Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171041497677 1946,3 320,0 2266,3 4 Aprovado
581170 Antenor Tormena Deziderio Neto 22/02/2001 Licenciatura em Matemática Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181052173844 1887,3 0,0 1887,3 Eliminado
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